
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0067 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Dodatek č„ 7 smlouvy o dílo 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 

IČ: 66362717 

Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 

a 

DOZORSTAV s.r.o. 

se sídlem: Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary 

IČ: 28382234 

Jednající: Štěpán Robek, jednatel 

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 

objednatel na straně jedné a zhotovitel na straně druhé dále též společně jako smluvní strany nebo 

účastníci dodatku smlouvy 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 7 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 30. 6. 2016 

smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0067), jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést dílo: „„Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP". 

Vzhledem ktomu, že v průběhu realizace díla, tedy Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého 

depa PMDP vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v 

původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, 

dohodly se smluvní strany na změně: termínu dodání, ceny a rozsahu díla, doplněném o vícepráce a 

to níže uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 7 smlouvy je: 

2.1. dohoda smluvních stran na rozsahu a ceně víceprací. 

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně víceprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

2.2. změna čl. 2.5. smlouvy ve znění dodatku č. 5 smlouvy a to tak, že původní text tohoto článku ve 

znění dodatku č. 5 smlouvy 

Celkové dokončení díla: „Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP" tj. celkové 

dokončení a předání díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou, jejími přílohami a dodatky do 20. 3. 

2017. se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 

Celkové dokončení díla: „Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP" tj. celkové 

dokončení a předání díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou, jejími přílohami a dodatky do 31. 3. 

2017.  



Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0067 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

V Plzni dne 15.3.2017 
Ing. Luděk Šantora 
ředitel 

V Plzni dne 15. 3. 2017 
Štěpán Robek 
jednatel 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.3. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

Příloha č. 1 dodatku č. 7: rozsah a cena víceprací 
Dominikánská 4, 30100 Plzeň IČ: 

66362717, DiČ: CZ66362717 

 

  

 

 

 

 



 

Strana 1 z 1

Rekapitulace objektů stavby 

Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - ll.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny Datum: 17.03.2017 Objednatel: Správa informačních technologií města 

Plzně Projektant: 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. Zpracoval: 

Kód Zakázka Cena bez DPH 
Cena 

vícepráce 

Cena 

méněpráce 
Cena rozdíl 

 

 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - ll.ETAPA - 

CENTRUM DRONŮ, vícepráce, změny a méněpráce 

 

s VRN s VRN S VRN 
 

SO 01 
    

 

strop nad 1.PP, VZT 322 465,00 328 865,00 
  

 

sloupy v 1.PP -116 171,00 
 

-117 321,00 
 

 

tepelná izolace krovu -180 658,00 
 

-185 151,00 
 

 

SO 02 

    

 

SO 04 

    

 

SO 05 
    

 

vchod 28 720,00 29 720,00 
  

 

Ostatní 
    

 

Celkem 358 585 -302 472 56 113 
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet číslo Dne 

16.03.2017 

Měrné a účelové jednotky 

 

Strana 1 z 1

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady 
C
. J Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV 
Dodávky 

0,00 8 
Práce přesčas 

0,00 
13 Zařízení staveniště 

 

1 800,00 

Montáž 
0,00 

9 Bez pevné podl. 
0,00 

14 Projektové práce 
 

0,00 

3 

4 

PSV 
Dodávky 

0,00 10 
Kulturní památka 

0,00 
15 Územní vlivy 

 

0,00 

Montáž 
0,00 

11 
 

0,00 
16 Provozní vlivy 

 

1 800,00 

5 
"M" 

Dodávky 
0,00 

  
17 Jiné VRN 

 

2 800,00 

6 
Montáž 

0,00 
  

18 VRN z rozpočtu 
0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 322 465,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 VRN (ř. 13-18) 6 400,00 

20 
HZS 

0,00 
21 Kompl. činnost 

0,00 
22 Ostatní náklady 

0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 328 865,00 
  DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 0,00 0,00 
 

Cena s DPH 0,00 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Vícepráce 17.3 Plzen JKSO 
 

SO 01 strop nad 1.PP ECO 
 

 

Místo 
 

IČ DIČ 
 



Strana 1 z 4 

 

 

 
 

Stavba: Vícepráce 17.3 Plzen 

Objekt: SO 01 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 16.3.2017 

 

 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 7 213,75 7 213,75 0,004

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

  

HSV Práce a dodávky HSV 

   

11 718,70 34 597,00 52 630,58 1,896 
  

1 Zemní práce 

   

637,50 280,43 917,93 0,000 
1. 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,750 257,00 0,00 192,75 192,75 0,000 

2. 001 162701109 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m m3 3,750 20,10 0,00 75,38 75,38 0,000 

3. 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,750 16,40 0,00 12,30 12,30 0,000 

4. 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,750 850,00 637,50 0,00 637,50 0,000 
  

2 Zakládání 

   

520,00 11 304,00 11 824,00 0,003 

5. 002 224311114 Vrty maloprofilové D do 156 mm m 7,200 1 570,00 0,00 11 304,00 11 304,00 0,002 

6. 562 562456460 mřížka větrací plast VM 110 B bílá se síťovinou kus 16,000 32,50 520,00 0,00 520,00 0,001 
  

3 Svislé a kompletní konstrukce 

   

978,00 6 640,00 13 932,88 0,334 

7. 283 283292950 
membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací 

páskou m2 30,000 32,60 978,00 0,00 978,00 0,003 

8. 211 334741114 Prostup ve střeše pro kotle ks 4,000 1 660,00 0,00 6 640,00 6 640,00 0,331 

9. 011 311231117 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa m3 1,248 5 060,00 0,00 6 314,88 6 314,88 2,075 
  

4 Vodorovné konstrukce 

   

9 583,20 6 391,12 15 974,32 1,554 

10. 014 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 18,000 162,00 0,00 2 916,00 2 916,00 1,062 

11. 011 413941123 

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 

22 t 0,484 7 180,00 0,00 3 475,12 3 475,12 0,008 
12. 130 130107480 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,484 19 800,00 9 583,20 0,00 9 583,20 0,484 

 

ROZPOČET 



Strana 2 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

13. 003 949101112 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 18,500 53,50 0,00 989,75 989,75 0,004 
14. 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 30,000 74,00 0,00 2 220,00 2 220,00 0,000 

15. 013 968082015 

Vybourání plastových rámů oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m2 

m2 2,000 355,00 0,00 710,00 710,00 0,000 

16. 013 973031325 

Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 

300 mm kus 18,000 183,00 0,00 3 294,00 3 294,00 0,000 
 

997 Přesun sutě 0,00 365,25 365,25 0,000 

   
Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m        

17. 013 997013211 ručně t 0,750 487,00 0,00 365,25 365,25 0,000 
 

998 Přesun hmot 0,00 2 402,46 2 402,46 0,000 

18. 011 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 3,971 605,00 0,00 2 402,46 2 402,46 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 27 866,58 241 967,74 269 834,32 0,764 714 Akustická a protiotřesová opatření 0,00 1 148,00 1 148,00 0,000 

19. 714 714140802 Demontáž zvukotěsných oken se zasklením dvojnásobným kus 2,000 574,00 0,00 1 148,00 1 148,00 0,000 

751 Vzduchotechnika 0,00 160 102,57 160 102,57 0,000 

20. 751 
 

Jednotka Systemair SAVÉ VRS 150/B vč. MaR, čidla kouře soubor 1,000 54 482,00 0,00 54 482,00 54 482,00 0,000 

20a 751 
 

Montáž jednotky soubor 1,000 24 439,00 0,00 24 439,00 24 439,00 0,000 

21. 751  Tlumič hluku 125/900 soubor 4,000 2 782,00 0,00 11 128,00 11 128,00 0,000 

22. 751 
 

Difuzor Sinus DC 1001 soubor 7,000 3 279,00 0,00 22 953,00 22 953,00 0,000 

23. 751 
 

Tal.ventil 125 vč žaluzie soubor 2,000 2 334,00 0,00 4 668,00 4 668,00 0,000 

24. 751 
 

Potrubí 125, vč.tvar. m 45,000 184,95 0,00 8 322,75 8 322,75 0,000 

24a 751 
 

Montáž potrubí m 45,000 56,00 0,00 2 520,00 2 520,00 0,000 

25. 751 
 

Spoj.mat,závěsy kg 20,000 187,00 0,00 3 740,00 3 740,00 0,000 

26. 751 
 

Izolace tepelná, hluková 6cm,al polep m2 10,000 676,00 0,00 6 760,00 6 760,00 0,000 

27. 751 
 

Nátěr m2 15,000 390,00 0,00 5 850,00 5 850,00 0,000 

28. 751 
 

Zhotovaní lešení pro montáž pod stropy a na fasádě soubor 1,000 3 580,00 0,00 3 580,00 3 580,00 0,000 

29. 751 
 

Zhotovení průrazů,začístění .průchodky zaízolovat soubor 1,000 5 478,00 0,00 5 478,00 5 478,00 0,000 

30. 751  Příprava ke kompl.vyzkoušení hod 15,000 64,22 0,00 963,30 963,30 0,000 
 



Strana 3 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

31. 751 
 

Komplexní vyzkoušení hod 8,000 128,44 0,00 1 027,52 1 027,52 0,000 

32. 751 
 

Zkušební provoz hod 2,000 77,06 0,00 154,12 154,12 0,000 

33. 751 
 

Zaučení obsluhy hod 1,000 256,88 0,00 256,88 256,88 0,000 

34. 751  Doprava soubor 1,000 3 780,00 0,00 3 780,00 3 780,00 0,000 
 

762 Konstrukce tesařské 19 300,58 71 816,82 91 117,40 0,697 

35. 762 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm kus 54,000 17,30 0,00 934,20 934,20 0,000 

36. 311 311971050 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16x 1000 mm kus 16,000 77,10 1 233,60 0,00 1 233,60 0,021 

37. 311 311111340 matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 -8, M 16 tis kus 0,055 3 720,00 204,60 0,00 204,60 0,002 

38. 311 311205220 podložka DIN 125-A ZB D 16 mm, otvor 17 mm tis kus 0,055 1 620,00 89,10 0,00 89,10 0,001 

39. 762 762332131 

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové 

plochy do 120 cm2 m 27,000 116,00 0,00 3 132,00 3 132,00 0,000 

40. 605 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 0,216 4 830,00 1 043,28 0,00 1 043,28 0,119 

41. 762 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,216 828,00 0,00 178,85 178,85 0,005 

42. 762 762822140 

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 

m 11,765 128,00 0,00 1 505,92 1 505,92 0,000 

43. 605 605120110 trám nový 34x25x620 cm ks 1,000 16 730,00 16 730,00 0,00 16 730,00 0,550 

44. 762 762822850 
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 

cm2 m 6,200 68,20 0,00 422,84 422,84 0,000 
45. 762 998762101 dopravné trámu na staveniště ks 1,000 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,000 

45a 762 R Oprava a zesílení sloupů 1.PP ks 12,000 5 243,00  62 916,00 62 916,00  

   nové řešení        

46. 762 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m t 0,697 1 330,00 0,00 927,01 927,01 0,000 
 

765 Krytina skládaná 0,00 949,28 949,28 0,000 

47. 765 765191013 
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo 

tepelnou izolaci m2 27,200 34,90 0,00 949,28 949,28 0,000 
  

766 Konstrukce truhlářské 

   

8 566,00 658,80 9 224,80 0,061 

48. 766 766622131 
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s 

rámem do zdivá m2 2,000 329,40 0,00 658,80 658,80 0,001 

49. 611 611305260 okno jednokřídlové otviravé a sklápěcí OS1A 90x150 cm kus 2,000 4 283,00 8 566,00 0,00 8 566,00 0,060 
  

767 Konstrukce zámečnické 

   

0,00 5 064,00 5 064,00 0,004 
50. 767 767810122 Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm kus 16,000 91,50 0,00 1 464,00 1 464,00 0,000 

 



Strana 4 z 4 

 

 

 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

61. 767 767991911 Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování m 16,000 225,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,004 
  

783 Dokončovací práce - nátěry 

   

0,00 2 228,28 2 228,28 0,003 

52. 783 783314201 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí m2 26,750 83,30 0,00 2 228,28 2 228,28 0,003 
   

Celkem 

   

39 585,28 276 564,74 322 465 4,735 
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH -185 151,00 

 

Rozpočtové náklady v CZK 

Název stavby Název 

objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, 

změny a vícepráce 

SO 01 - ROBOTIKA II. změny a vícepráce tepelná Izolace krovu 

 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 
    

DIČ 

Objednatel Správa informačních technologií města Plzně 
  

66362717 
 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o 
    

64358844 
 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o 
    

28382234 CZ28382234 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 
    

12402338 
 

 

Rozpočet číslo 

    

Dne 

 

      
15.09.2016  

        

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 
 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV 
Dodávky 

0,00 8 
Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 

 
-1 200,00 

Montáž 
0,00 

9 Bez pevné podl. 
0,00 

14 Mimostav. doprava 0,00
% 0,00 

3 
PSV 

Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy  

0,00 

4 Montáž 
0,00 11 

 

0,00 
16 Provozní vlivy 

 
-1 200,00 

5 
"M" 

Dodávky 0,00 
  

17 Ostatní 
 

-2 093,00 

6 
Montáž 

0,00 
  

18 NUS z rozpočtu 
0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -180 658,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) -4 493,00 

20 HZS 
0,00 21 Kompl. činnost 

0,00 22 Ostatní náklady 
0,00 

 



Strana 1 z 1 

 

 

 

 

Přípočty a odpočty 

 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0   

Cena s DPH 
 

Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 



Strana 1 z 1 

 

 

ROZPOČET 
Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA DOD.4 

Objekt: SO 01 - tepelná izolace krovu - vícepráce 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 9.2.2017 

 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

  

PSV Práce a dodávky PSV 

   

-139 029,48 -41 628,94 -180 658,42 1,974 
  

713 Izolace tepelné 

   

-139 029,48 -41 628,94 -180 658,42 1,974 

1 713 713111121 

Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, 

dílců, desek mezi trámy m2 -399,510 73,20 

 

-29 244,13 -29 244,13 0,240 
  

'713111121a 

Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, 

dílců, desek m2 -399,510 31,00 

 

-12 384,81 -12 384,81 

 

2 631 631667670 pás krokvový ROTAFLEX SUPER KP 01 ti. 140 mm m2 -399,510 199,00 -79 502,49 0,00 -79 502,49 1,015 

3 631 631667630 pás krokvový ROTAFLEX SUPER KP 01 ti. 100 mm m2 -399,510 149,00 -59 526,99 0,00 -59 526,99 0,719 
   

Celkem 

   

-139 029,48 -41 628,94 -180 658 1,974 
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Strana 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozpočet číslo Dne 

15.09.2016 

Měrné a účelové jednotky 

 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 
HSV Dodávky 

0,00 8 
Práce přesčas 

0,00 
13 Zařízení staveniště  

-400,00 

2 
 

Montáž 
0,00 

9 Bez pevné podl. 
0,00 

14 Mimostav. doprava 0,00% 
0,00 

3 
PSV 

Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy 
 

0,00 

4 Montáž 
0,00 11 

 

0,00 16 
Provozní vlivy 

 
-150,00 

5 
"M" 

Dodávky 
0,00 

  
17 Ostatní 

 
-600,00 

6 
Montáž 

0,00 
  

18 NUS z rozpočtu 
0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -116 171,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 NUS (ř. 13-18) -1 150,00 

20 
HZS 

0,00 21 
Kompl. činnost 

0,00 
22 Ostatní náklady 

0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -117 321,00 
  DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 
 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 

Název stavby 

Název objektu 

REKONSTRUKCE CUKROVARSKA - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, 

změny a vícepráce 

SO 01 - ROBOTIKA II. změny a vícepráce (nové sloupy v 1.PP, 

fošnové podlahy) 

Objednatel Správa Informačních technologií města Plzně 

Projektant SILBA-Elastav s.r.o. 

Zhotovitel DOZORSTAV s.r.o. 

Zpracoval Ing. Milan Pánek 

 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ 

Plzeň, Cukrovarská ulice 

DIČ 

66362717 
 

64358844 
 

28382234 CZ28382234 

12402338 
 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

 

 

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: REKONSTRUKCE CUKROVARSKÁ - II.ETAPA - CENTRUM DRONŮ, změny a vícepráce 

Objekt: SO 01 - ROBOTIKA II. změny a vícepráce (nové sloupy v 1.PP, fošnové podlahy) 

Objednatel: Správa informačních technologií města Plzně 

Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

JKSO: Datum: 15.9.2016 

 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka 
celkem 

Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost 
celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

PSV Práce a dodávky PSV -77 914,54 762 Konstrukce tesařské -77 914,54 

-38 256,00 -38 

256,00 

-116 170,54 -116 

170,54 
23,081 
22,646 

7 762 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus -12,000 241,00 0,00 -2 892,00 -2 892,00 0,00000 0,000 
   6*2  

12,000 
      

8 311 311971050 tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm kus -12,000 49,80 -597,60 0,00 -597,60 0,00130 0,016 
   6*2  

12,000 
      

9 311 311111340 matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8 M 16 kus -0,024 2 403,12 -57,67 0,00 -57,67 0,03330 0,001 
   2*2*6/1000  0,024       

10 311 311205220 podložka DIN 125-A ZB D 16 mm otvor 17 mm kus -0,024 1 046,52 -25,12 0,00 -25,12 0,01130 0,000 

11 762 762332132 

Montáž vázaných kcí pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy přes 

224 cm2 včetně podpůrných kcí m -42,000 842,00 0,00 -35 364,00 -35 364,00 0,00000 0,000 
   "1PP-výměna zdvojených dřevěných hlavních sloupů v celé výšce" 12*3,5  

42,000 

      

12 605 605121400 
řezivo stavební hranol průřezu přes 220 x 260 mm délka 3,50 m + podpůrné 

kce m3 -10,367 7 450,00 -77 234,15 0,00 -77 234,15 0,55000 3,398 
   "zápis č.17 z KD" 42,0*0,22*0,26*3,0  10,367       

Celkem -77 914.54 -38 256.00 -116 171 23,081 
 



Strana 1 z 1 

 

 

Dne 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet 

0 0,00 
0 

0,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet číslo
 

 

 

Měrné a účelové jednotky
 

Náklady /1 m.j. 

o' 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 
HSV 

Dodávky 
0,00 8 

Práce přesčas 
0,00 

13 Zařízení staveniště 
 

300,00 

2 
Montáž 

0,00 
9 Bez pevné podl. 

0,00 
14 Projektové práce 

 

0,00 

3 
PSV 

Dodávky 
0,00 10 

Kulturní památka 
0,00 

15 Územní vlivy 
 

0,00 

4 Montáž 0,00 11 
 

0,00 16 Provozní vlivy 
 

300,00 

5 

6 

"M" 
Dodávky 

0,00 
  

17 Jiné VRN 
 

400,00 

Montáž 
0,00 

  

18 
VRN z rozpočtu 

0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 28 720,00 12 DN (ř. 8-11)  
19 VRN (ř. 13-18) 1 000,00 

20 
HZS 

0,00 21 
Kompl. činnost 

0,00 
22 Ostatní náklady 

0,00 
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 29 720,00 
  DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 0,00 0,00 
 

Cena s DPH 0,00 

E Přípočty a odpočty 
 Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00 
 

Název stavby 

Název objektu 

Vícepráce 17.3 Plzen JKSO 
 

SO 05 vchod EČO 
 

 

Místo 
 

 

IČ DIČ 

 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

16.03.2017 



Strana 1 z 2 

 

 

ROZPOČET 

Stavba: Vícepráce 17.3 Plzen 

Objekt: SO 05 

Objednatel: 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Datum: 16.3.2017 

 

č. KCN Kód položky Popis IVU 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

  

HSV Práce a dodávky HSV 

   

3 354,00 21 085,47 24 439,47 2,133 
  

1 Zemní práce 

   

1 170,00 12 105,90 13 275,90 0,000 

1 001 132212102 

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 

horninách tř. 3 m3 9,000 705,00 0,00 6 345,00 6 345,00 0,000 

2 001 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,000 34,70 0,00 312,30 312,30 0,000 

3 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,000 257,00 0,00 2 313,00 2 313,00 0,000 

4 001 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m m3 45,000 20,10 0,00 904,50 904,50 0,000 

5 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 9,000 153,00 0,00 1 377,00 1 377,00 0,000 

6 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,000 16,40 0,00 147,60 147,60 0,000 

7 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,000 130,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,000 

8 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,000 78,50 0,00 706,50 706,50 0,000 
  

2 Zakládání 

   

0,00 2 912,31 2 912,31 2,128 
9 011 272361221 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 (E) t 0,010 38 200,00 0,00 382,00 382,00 0,011 

10 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,938 2 460,00 0,00 2 307,48 2 307,48 2,116 

11 011 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 0,845 212,00 0,00 179,14 179,14 0,001 
12 011 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 0,845 51,70 0,00 43,69 43,69 0,000 

  

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

   

0,00 4 776,80 4 776,80 0,001 

13 221 919112114 

Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v 

živičném krytu m 56,000 85,30 0,00 4 776,80 4 776,80 0,001 
  

998 Přesun hmot 

   

2 184,00 1 290,47 3 474,47 0,005 
14 011 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 2,133 605,00 0,00 1 290,47 1 290,47 0,000 

 



Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem 

15 697 697520010 rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm m2 0,300 7 280,00 2 184,00 0,00 2 184,00 0,005 
 

PSV Práce a dodávky PSV 3 431,95 848,61 4 280,56 0,056 

766 Konstrukce truhlářské 2 318,05 239,31 2 557,36 0,032 
 

16 766 766694114 

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

přes 2,6 m kus 1,000 222,00 0,00 222,00 222,00 0,000 

17 607 607941030 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m m 6,475 358,00 2 318,05 0,00 2 318,05 0,032 

18 766 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,032 541,00 0,00 17,31 17,31 0,000 
 

767 Konstrukce zámečnické  ___________________________________________________________________ 828,90 _________ 178,65 _______ 1 007,55 ________ 0,001 

19 767 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 2,700 65,90 0,00 177,93 177,93 0,000 

20 697 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - AI m 2,700 307,00 828,90 0,00 828,90 0,001 

21 767 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,001 717,00 0,00 0,72 0,72 0,000 
 

771 ______ Podlahy z dlaždic ___________________________________________________________________ 285,00 _________ 430,65 _________ 715,65 ________ 0,023 

22 771 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 3,000 73,80 0,00 221,40 221,40 0,001 

23 771 771574113 
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem 

do 12 ks/m2 m2 0,700 289,00 0,00 202,30 202,30 0,003 

24 597 597614330 
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 

Tunis S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 1,000 285,00 285,00 0,00 285,00 0,019 
25 771 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,023 302,00 0,00 6,95 6,95 0,000 

 

Celkem 6 785,95 21 934,08 28 720 2,189 


